報道関係者各位

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和６年７月２４日

「波多津町花いっぱい活動」コスモスの種まきを行います

 波多津町まちづくり運営協議会では、令和４年度に地域づくりサポーターの活動

の１つとして、波多津小学校の児童と一緒に実施したコスモス畑を更に波多津町内

各地に広め、町の新名所にしようと令和５年度より「波多津町花いっぱい活動」を

事業として行っています。

つきましては、本年度も事業の一環として、下記の通り波多津小学校の児童と一

緒にコスモスの種まきを行います。

記

・日 時  令和６年８月７日(水) ８：３０～

・場 所  波多津小学校下の休耕田

・内 容  コスモスの種まき

・主 催  波多津町まちづくり運営協議会

・協  力  波多津小学校

問合先
 まちづくり課
 波多津コミュニティセンター
 担当 市丸

電話 0955－25－0001